
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG
Elena-Valerica LASCONI

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:
SECRETARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

Ramona SIMION

DISPOZIȚIA
nr.942 din 13.12.2023

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung în şedinţă extraordinară (convocarea de
îndată) în data de 14.12.2023, orele 17:00

Analizând temeiurile juridice, respectiv:

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

PRIMARUL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG
emite următoarea dispoziție:

Având în vedere prevederile art. 133 alin. (2) lit. a şi art. 134 alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă a
Guvernului nr. 57 / 2019 privind Codul Administrativ, referitoare la convocarea consiliului local în şedinţă
extraordinară;

a)

prevederile art. 136 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57 / 2019 privind Codul Administrativ;b)

Art. 1. – Se convoacă membrii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, judeţul Argeş, în şedinţă
extraordinară (convocarea de îndată) în data de 14.12.2023, orele 17:00, ședință ce se va desfășura în sala de
ședințe a Primăriei Municipiului Câmpulung prin participare fizică / mijloace de comunicare electronice.

Art. 2. – Proiectul ordinii de zi al şedinţei este prevăzut în anexa la prezenta dispoziție.

Art. 3. – Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt atașate prezentei dispoziții și conțin raportul de
specialitate, referat de aprobare, avize ale comisiilor de specialitate și alte documente, după caz. 

Art. 4. – Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt puse la dispoziţia consilierilor locali în format
electronic, scanate, prin e-mail. 

Art. 5. – Proiectul de hotărâre înscris în anexa la prezenta dispoziție este transmis către avizare comisiilor de
specialitate ale Consiliului Local, după cum urmează: 

a) Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung pe anul 2023;

- Comisia nr. 1 / - Comisia nr. 5

b ) Proiect de hotărâre privind aprobarea menținerii contractului de delegare directă a gestiunii serviciului public de
alimentare cu apă și canalizare al Municipiului Câmpulung 39965/8973/16.12.2022 încheiat cu Edilul CGA S.A. pentru o
perioadă de 3 luni începând cu data de 17.12.2023, în vederea asigurării continuității serviciului de alimentare cu apă şi
canalizare;

- Comisia nr. 1 / - Comisia nr. 2 / - Comisia nr. 3 / - Comisia nr. 4 / - Comisia nr. 5

Art. 6. – Avizele comisiilor de specialitate nominalizate în prezenta dispoziție vor F transmise secretarului unităţii
administrativ-teritoriale până cel mai târziu în ziua şedinţei, prin grija secretarului comisiei.

Art. 7. – Asupra proiectului de hotărâre prevăzut în anexa la prezenta dispoziție se pot formula şi depune
amendamente, care vor F transmise secretarului unităţii administrativ-teritoriale, până cel târziu în preziua
şedinţei.

Art. 8. – Prezenta dispoziție va fi comunicată membrilor Consiliului Local al Municipiului Câmpulung. 



PROCEDURI ADMINISTRATIVE OBLIGATORII,
ulterioare emiterii Dispoziției primarului nr. 942 / 13.12.2023

Nr.
crt.

OPERAȚIUNI EFECTUATE Data

Semnătura
persoanei

responsabile să
efectueze
procedura

0 1 2 3

1 Semnarea dispoziției 13.12.2023

2
Data până la care dispoziția trebuie comunicată prefectului, potrivit
legii

28.12.2023

3 Comunicarea către prefectul județului

4 Comunicarea către persoanele cărora li se adresează

5 Devine obligatorie și produce efecte juridice începând cu



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
Tel/fax:0248511034,0248510055     

Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 942 din 13.12.2023  
 

 

 

Proiectul ordinii de zi al ședinței extraordinare (convocarea de îndată) 

din data de 14.12.2023 
 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung pe 

anul 2023; 

Inițiator : Primarul Municipiului Câmpulung  

 

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea menținerii contractului de delegare directă a 

gestiunii serviciului public de alimentare cu apă și canalizare al Municipiului 

Câmpulung 39965/8973/16.12.2022 încheiat cu Edilul CGA S.A. pentru o perioadă 

de 3 luni începând cu data de 17.12.2023, în vederea asigurării continuității serviciului 

de alimentare cu apă şi canalizare; 

Inițiator : Primarul Municipiului Câmpulung  

 

 

 

 

Primar,  

Elena – Valerica LASCONI 

Secretar general, 

Ramona SIMION 

 

 

 


